Shirewod' faciat habere Roberto de Harestan duos damos, de dono

regis. Teste rege apud Bergeveny, v. die Septembris. Per Philippum

de Albiniaco.

Pro Willelmo de Amblie.—Mandatum est vicecomiti Norf' quod, si

Willelmus de Amblie fecerit eum securum quod erit coram justiciariis

ad eustodiam Judeorum assignatis apud Westmonasterium a die

Sancti Michaelis in xv. dies ad dirationandum versus Isaac Judeum
de Norwieo quod quietus est de debito quod predictas Isaac ab eo

exitrit, tunc ipsum Willelmum interim pacem mde habere permittat,

et terram suani cum catallis cum catallis (sic) suis ei interim

deliberari faciat. Teste rege apud Bergeveny, v. die Septembris.

Per justiciarium.

/'. pareo Gileberti Basset.—Mandatum est Thome de Sampford'

quod a tempore susceptionis istarum literarum nichil amplius pros-

terni faciat de fossato et haya parci G. Basset, occasione precepti

regis ei facti de predict is fossato et haya prosternendis. Teste rege

apud Usk', vij. die Septembris. Per justiciarium.

Pro abbate <l> Keinesham.—Bex electioni facte de fratre Johanne,

priore de Keynesbam, in abbatem ejusdem loci, vacantia et in maun
mentis ratione custodie t heredifi ('<. quondam comitis

Glouc' et Hertf, regium adhibuit assensum et favorem. Et mandatum

P. de Rivall' quod ei de predicts abbatia, que est in custodia sua

r preceptum regis, et de omnibus ad cam pertinentibus plenam

saisinam habere faciat. Tesb rege apud Bergeveny, vij. die Septem-

bris. Per episcopum Wintoniensem et justiciarium.

mandatum est militibus. Liberia hominibua et aliis tenentibus

predicts abbatia, quod (idem electo tamquam domino buo in

omnibue etc. sint intendentee et respondentes. Teste at supra.

/'. /. Rivall' <l>> terra IsabeUe que fuit Gileberti d* Laacy,— R<

tnmisit P. di Rivall' terram Esabelle que rait uxor Gileberti d<

it feodo de Grosmund' et Bpectal ,sd honorem de

Grosmund', qui est in mane ejusdem P. de dono bodiendam

quamdiu regi placuerit.

El mandatum bulario de Ei lod de predicts terra

cum blad em terra inventia plenam taisinam

bal

null.! (ad.: mentions d< oa »tro.

/,, r. Wintoi

quod nui. j- "l"" "' ;

\iij. dies ii It - .turn |« r qu< m -I I

I

l;.
j

I idi in W
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m 8. /'. damit 'lull*. Mandatum est I', de Rivall* qaod in forests de

Brehull' facisi habere Etegero de Quency \. tain damos qaam damas,
in Forests de VVych< «rod' \. tarn damos qaam damas, ii«l parcum saam
de Chinnora instaarandum, de dono regis. Teste reg» apad B ny,

\nj. di< minis. Per Badalfum lilium Nicholai.

Pro Rogero <ir Quency <l> perdonation* amerciament i. Rex perdonavit

Etegero de Quenoy amerciamentum in quod incidit per assisam altime

presentations ad ecclesiam de Kypes, captain coram K. d< !-• tint
1

et W. de Eboraco per preceptum regis inter ipsum Etegerum it.

Practo (*tc). I.t mandatum est eisdem Roberto et Willelmo <pio<l

amerciamentam illud extrahi faciant a rotulis >u at supra.

P< r Radulfam lilium Nicholai.

Pro comite I,'. I< Bigotl. —Sicut superius scribitar vioeoomitibas

Norf et Suff et Eboraei pro comite 11. le Bigod de Baisina terre

Bue,q its Bcribitur eis iterate de eadem Baisina, hoc rarbo apposite

'cum catallis suis.'

justiciarium.

apad Heref, \. die Beptembi

Pro Mti'i/ BesilV. -Mandatum omiti Glouc' qnod, oon

obstante precepto regis ei facto d( Eteberti Mosard' in balliva

sua i ni manum permittat Macy Besill' talem Beisinam

habere de manerio de Benesbir', quod est ipsius Eteberti in balliva

sua. cum bladis et catallis, qualem inde habuit ante predictum preceptum

regis. Tc^tc rege apud Muntgomery, \\. die Beptembria. Pet P. de

Rivall'.

Pro comite Marescallo •!• manerio <i< ( uinpton', Qois \l. M
callus comes Penbroo' fecit regem Becurum de fideli Bervicio,

mandatum est vicecomiti War' <pio<l de manerio de (.'umpton' cum
pertinentiis eidem comiti plenam Baisinam habere f salvo jure

cujuslibet. Ceste rege apad Muntgomery, wj. die Beptembria

justiciarium coram episoopo \\ intoniciisi.

Pro Henrico <l, Bernevall' vapeUano. Rex Henrico d< Bernevall'

capellano buo, «pii «le concessione regis habet < m tei

heredum Hugonis de Bernevall', concessit custodiam lis

Eteberti le Parker, qui de predicte Hugone quandam partem tei

fcenuit, eo con obstante quod idem Etebertus aliam partem terra sue

tenuit «le honors <1> B qui est in manu regis. Et mandatum

Roberto Passelewe quod eidem Henrico de predi itodia t

haredum predicti Eteberti Bine dilatione plenam seisinam hah it.

i tpud Muntgomery, w. die Septembris, Per P. '!< Rivall'.

/». cervo <int". Mandatum i-i 1'. de Rivall' quod habere h

Ele comil >arr' unam oervum in f( le < de dono

i apad Muntgomery, \\. «lie Septembris. Per Bundem

Petrum.
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. !> feodis militum inter llibbtl ,t Merse.—Mandatum est vicecomiti

Lane' quod, occasioue precepti regis ei faeti de saisina facienda

W. coruiti de Ferrariis de feodis militum que ad ipsmn pertinent

de feodis niilituin que fuerunt R. quondam comitis Cestrie in balliva

sua. nullam ei seismam faciat de feodis militum que fuerunt ipsius

comitis Cestrie inter Ribbel et Merse ratione terre quam rex dedit

eidem comiti Cestrie ibidem, quousque rex inspexerit cartam quam
fieri fecit eidem comiti Cestrie de predicts terra inter Ribbel et

Merse. utrum feoda ilia ex tenore ejusdein carte ratione ejusdem terre

hal>ere debeat necne. Teste rege apud Muntgoinery, xvj. die Septem-

bris. Per ipsain regem.

Pro Michaele filio Nicholai de terra Ricardi Suhard' in II ahull'.—
Rex commisit Michaeli filio Nicholai terrain Rioardi Suhard' in

Wahuir, custodiendam quamdiu regi placuerit. Et mandatum est

vicecomiti Wilt' (piod, eo non obstante quod terra ilia est de feodo

comitisse Penbr' quod tenet nomine dotis, eidem Michaeli de predicts

terra plenain saisinam habere faciat. Teste rege apud Salopiam, xvij.

die Septembris. Per justiciarium.

/'. rapxtu appdli.—Mandatum e>t vicecomiti Norf quod appellant,

quod Willelmus tilius Lefsy faciat de niorte Ado filii sui versus

EL comitein le Bigod, Willehnum le Knveise. Rogerum Neil,

Nicholaum Asketel, ponat in respectuin usque ad secundum comitatum

siuini post festum Sancti Michaelis. Teste ut supra.

I'm Waltero <l> Clifford* de resemna.— Rex reddidit Waltero de

Clifford' omnes terras Bua[a que capte fuerunt in manum regis per

preceptum auum eo ipiod fuit cum comite R. Marescallo contra

in. Et mandatum est vicecomiti Beref quod de terris illis

plenam ei saisiliam habere faciat cum bladis et cntallis in eis

im -eptionis literaruiii istarum, retentie in manu regis

manerio de Clifford' cum pertinentiia ad predicts maneriuni

strum pertinentibas. apud Salopiam, xvij. «lie

1'ir episcopum Wintoniensem et justiciarium coram

I'. all*.

i.in nio-Io scribitur II. d< Trublevill' per omnia.

I,- tnandatum < -t II. de Trublevill' quod castrum de Corfhain

a manerio eidem Waltero liberet.

Kt mandatum i nie, Noting', Wigornie, Lint

mod de terri Walteri in ballivi

in iiiiinum plenam nam bab< i mt

im Uad allis in ei i In' entis am

irum. Pi in.

/'
'

qnod, -i rioa d< W igornia
i

non dnm ill iiinim dolium vini in villi
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Pro militibus Walteri iL Cliji rd\ Qu Alexander de Chedney

irum de fideli Bervicio per WUlelmam Bunand
Ricardum de Muneton', mandatam est viceoomitibaa Oxo Salopie

quod de bote t<
i iua Alexandri in balliva capta fait in

in.mum regie per preceptum saum, plenam i tarn habere faci.it

cum oiiimliiis bladia ci catallia in ea inv< eptionis pre-

mium literaram. Test» apad Balopiam, wiij. die Beptembris. I

justiciarium.

Eoderu modo Bcribitur vicecomitibne Glo Salopie pro

Ricardo Tyrel, qui fecit regem Becurum d< fideli Bervicio per Walternm
del Es ie el Robertum Balecton'.

/'. damn tlatis. -Mandatum est P. de RivalT quod in foresta < I

«

Geitinton' faci.it habere II. Wak' iij. damas, de dono regis. I

apud Salopiam, xix. <lic Septembris. Per ipsum P.

Pro WiUelmo de Wit/ehtU'.—Quia Willelmus d< Wigehal
1

fecit n

arum de fideli Bervicio per Radulfum le Bigod 1 1 Thomam le

Bigod, mandatum est vioecomiti Norf et Buff quod ba terra

ipsius Willelmi in balliva Bua, quam cepit in manum per

preceptum suum, plenam ei Beisinam habere facial cum omnibus

bladis et catallia Buia in ea inventis die susception lentium

lit* rarum. Teste at Bupra. Per justiciarium

Bodem modo Bcribitur vicecomitibua Cantebrigii \'.

1 1 balistis it alii» utensUibiu • Mttiildis libfrandit liadulfn

il> lli-« in/. Mandatum est WiUelmo alio Warini quod habere faciat

Radulfo de Thoeny balistas, quarellos, et alia utensilia que

sunt in Castro Matildis, per Bcriptum in modum oirografi confectum,

CUJUS altera par- lvmaiieat penea Be et alia penea dictum Radulfum.

be ut supra Per P. de RivalT.

Pro prion ii* L'htrebir'. Res concessit priori <1> Ch< inod,

quamdiu regi placuerit, habeat in i d< afuntgon

\. • cum BOCta earuni. Et mandatum e-t constabulai

Mungomery quod ipsum priorem predictas \. equaa cum urn

ibidem habere permittat. Teafe ut Bup

Pro justiciario Anglie. Bex lioenciam dedit et com-. S. de

i\e justioiario Anglie quod po rifletum illud, quod

est inter magnum ooopertum boaoi de Alemundebir' et magnam
Btratam per quam itur de Hunted versus Walmeflbrd'; in quo

quidem rifleto continentur per eatimationem \1. per

rticam et quod rifletum illud olaudi faciat f<> haya,

.pmd inpedimento intrare posainl tin .

mandatum est P. de RivalT quod ipsum justiciarium predictum

rifletum claud< ae inpedimento permit cut

predictum est. I at supra. Per episcopum Wintonienaem.
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s -- Pro Radulfo b Bigod et aliis de reseisina. —Mandatum est

vieeeorniti Eboraci quod de terris Badulfi le Bigod in bulliva sua,

que capte fuerunt in manum regis per preceptum suum, eo quod
dicebatur ipsnm fuisse cum comite R. le Bigodf cuin equis et armis

apud Wycumbe, plenam saisinam habere faciat eidem Radulfo cum
bladis et catallis Jque in eis inventa fuerunt quando eas cepit in

manum regis.J Teste rege apud Wenlac, xix. die Septembris. Per

justiciarium.

Eodem modo Bcribitur vicecomiti Norf pro Willelmo le Enveise :

et vicecomiti Norf et Sufi" pro Rogero tilio Osberti.

/'. quercubui datis.—Mandatum esi P. de Rivall' quod in forests

de Hauekehurst faciat habere Ricardo de Munoton' x. quercus de dono

apud Wenlac, xx. die Septembris. Per ipsum

Petrum.

/'• quadragesima regis comitatus Here/'.—Mandatum est Nicholao

le Seculer et sociis ejus quod omnes denarios de quadragesima regis,

eo- non hberaverint constabulario Heref sicut rex eis precepit,

cum festinatione deferri faciant ad regem usque Wigorniam : et,

eadem quadragesima quandam partem liberaverint eidem

constabulario, aliam, si qua pei - remanserit, illuc ad regem venire

faciant. Te^te ut supra.

lit mandatum est eidem constabulario quod, si dicti N. et socii

ejus denarios dicte quadragesime ei liberaverint, emu Festinatione eos

illuc faciat deferri. Teste ut Bupra.

/'. datis.— Mandatum est Michaeli de Columbariis quod

habere faciat AJienore comitisse Penbr' duos cer\*os in forests de Cett',

apud Kyd< niiiiistr', \\. die Sept. mini-.

Per Petrum de Rivall*.

Pro viridarii Ut comitatu Salopie. Quia secundum assisam regni

viridarii poni non debent in vel juratis vel recognitionibus, ad

q-: jomitatv hiamentorum

ballive . mandatum i i omiti Salopie

mi ii Afiddelhop', Ricardum de Li ton', Rogerum

H di Upton', viridai in comitatu

non ponat in bus, pro quibus

ill jui opo

l> tula /.'

•

'

t Willelmo 6 ni quod i

I mm Wi

i ii

Willi b W.ili. idem

w r
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[m. 8.] Thoeny, eui rex castrura illud oommisit, ogulaa particular

ejusdem garniature per idem pretium quo illas reoepit, ita quod inter

ipsoa Willelmum et Radulfum de predictis partioulis <t pretio earum

oonficiatui Bcriptum in modom cirographi, cujua una pars p el

alia penes ipsum Radulfum remaneat; et predictaa particulas et

pretium earum regi Boire Eaciat. at Bupra.

Pro Warino de Monte Katuuio. Bex perdonavit Warinom de

Monte Kanasio quinquaginta marcaa de centum marcis ad quae

amerciatua rait coram justiciariia de Banco pro falso clamore etc. Et

mandatum est baronibua de Scaocario quod de predictia quinquaginta

marcia Bum quietum ease Eaciant, et de aliia quinquaginta marcia ei

pacem habere permittant, ita (juotl nullam inde fieri faciaut distric-

tionem quousque rex aliud inde preeeperit. Testi apud Kede-

ministr', \\j. die Beptembris. Per ipsum regem coram domino Win-

tonienai et justiciario.

I.i mandatum est vioecomiti Glouc1 quod de predictis quinqua-

ginta marcia eidem Warino pacem habere permittat, et ipsum pro

aliia quinquaginta marcia non distringat quoo aliud inde

preeeperit. Tote at supra coram domino Wintonienai 1 1 justiciario,

I'm WiUelnw 'l< Narzac- Mandatum est vioecomiti I'.erk' quod,

non obstante precepto regis Bibi facto de terra Ricardi Biward' in

balliva sua in manum regia capienda, Willelmo de Narzac <ie terra

ipsiua Ricardi in Stok' plenam seisinam habere Eaciat cum Uadis

catallia in ea inventia ; ita tamen quod ad catalla vol blada que

reposita sunt in eoclesia vel in cimiterio manum non mittat. T<

ut supra.

Ih maeremio ml turrim de llrm/ reparandam.— Mandatum

Bugoni filio Roberti quod per visum proborum et legalium hominum
habere Eaciat vioecomiti Balopie maheremium in forests regis de

Shyrlet, ad gistaa et planchiae Eaciendaa a<l reparationem turns de

Bruges, ita quod ipai visores habeant talliam de maheremio illo tt

dictua vioecomea contratalliam. T( ste at supra.

Ih tradendo in baillium.- Willelmua Luvel, captua et detenl

in prisona regis pro morte Galfridi de Buff, ande rettatus est odio

et sthia et non etc., at constat per inquisitionem, habst lit- :

vioecomiti Essex' de eo tradendo in ballium xij. 1

1

ut

supra.

Hibernia. Pro Nicholao filio WUlehni.—Mandatum est justiciario

Bibernie quod cum Slana, que Euit uxor Roberti de Cnipiton', at

dioit, exigat dotem Buam de libero tenemento, quod Euit ipsiua

Roberti, versus Nioholaum Eilium Willelmi, qui infra etatem

in oustodia Johannia Mar', st rex non nolit quod idem Nicholaus

in aliquo perdena per defectum nee quod eidem Blane inde justkua

differatur ; habita oertitudine abi ipse Slana dioit sa oopulatam fa

matrimonialiter predioto Roberto, <t Eacta inqaisitione diligenti per
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- episcopurn loci si predietus Robert us cum ipsa Slana lnatriinonium

contraxerit ; si eonstiterit ei per predictam inquisitionem predicti

episcopi de matrimouio inter eos contracto, rationabilem dotem suam
eidem Slane babere faciat de libero tenemento quod fait Boberti,

quia idem Nicholaus in presentia regis id petiit et concessit. Et si

predicts inquisitio negaverit ipsum Robertum cum eadem Slana

contraxisse. eundem Robertum ab inpetitione predicts Slane de

dote ilia absolvat, salvo jure regis. Teste ut supra.

]h roboribui ileitis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

de Fecbam faciat babere priorisse de Westwod' x. robora ad focum

suum, de dono regis. Teste rege apud YVigorniam, xxij. die

Septembris. Per R. filium Nicholai.

Pro Baldewino de Veer.—Mandatum est servienti de Kideministr'

quod habere faciat Baldewino de Veer unum dolium vini. quod

senescallr, a dimiserat ibidem in celario domini sui. de dono

regis. T( ipud Wigorniam, ut supra.

Pro Matheo dt Plesser'.—Quia Willelmus Crassua non venit ad

pacem regis nee aliquem pro se misit post rex terras suas in manum
am eapi precepit. que prius commisse fuerunt Matheo de Plesset'

;

mandatum . iceeomiti Glouc' quod de predictis terria eidem Matheo

ta! -inam habere faciat, qualem habuit antequam capte fuerunt

in manum regie per preceptum Buum. Teste ut supra. Per

ticiarium.

baUivit regis de Wigornia,— Ballivi regis de Wigornia

liberaverunt Caperono vadleto regia de dono quendam equum

qui fuit Ade de Lakei Qtlagati, el quern eqaura ipsi feceranl

areetari. Et mandatum (
|

justiciariis proximo itineraturia

in oomitatn illo quod <1< predicto equo eoa facial esse quietos. Teste

ut supra.

Pro A // it alii» </< licentia concurdandi. Rex de

apello, quod Nicholaus le Beculer, Wal de Hyda 'i Maria uxor

.u'liiiii ilt Kinardesl', Milonem Richard' tuilitem,

mi I' Johannem Pichard', Milonem Dront, <i Robertum

i Nioholao, v. .i

M.it.. lii ordandi cum pn did
'

r| "i

est ju

l>, r, .pn i hoi

,ui a Bdi lit ium

est vi
""

in.
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'" I '• oiti Berk* qood, non

obstante mandal <]' in manum
lis, W darvilT ii. Boberti in

!'• in habere fa droit ant»- predictom

man. latum. T< - in. wiij. - IVr P.

de Rivall*.

bitor vioeoomiti Oxonie pro Henrico de Trublevill'

di 1.
1" berti Basst t in Kertlinton'.

iraci pro Willelmo «1« Dan Roberti Ifosaid' in

balliva Boa.

Oxonie pro Willelmo de Brisac ra Warini 1 in

linton'.

Norbamt' pro eodem Willelmo de terra Pbilippi 1 in

Midelton'. Per P. de RivalT. Apod Wodestol - ml>ris.

/v damia 'hit;*. -Mandatom est P. de Rivall' quod in Eon

Fecham faciat !. Walter impo tres damos, -1

pegi at supra. Per P. de Rivall'.

[m. 2 Pro - filin Wenunwini. latum est B. Vet,

bolario de Clune, q iffinum tilium Wenunwini uu,

cum neccesse baboerint, in villa de Clan pnd

un, wiij. - Petran I all*.

Eodem m ibitur Bnberto 11 -ii.

I'.t Willelmo de Bueles, oonstabolario de Montgomery.

De I -Mandatnm est B. de V

oonstabolario de Clune, qood B .-.rum le Wenror, se xiij.

rvientom qoos rei mittit ad morandom cum eo in castra

• t liberationes faciat, ut

oonstabolario xij. denarios in d torom qui

Bobsont ei, vij. denarios at obolom per diem. ut supra.

/'. Mandatnm est Hem
iblevill' qood com Bogeros rom de Periton', qood rex

oommisit Willelmo liendun qood

Willelmos illud t, in fide qoa n

tenetor festinom oonsiliom ap] un illud rescotiatar;

tqoam nun ra< rom qo< t illud

in manum n . tunc illud tnoniri

alioquin an: mm illod fundi: ni facia:. T

ut sopra. Per e]

Pro (I
'/'. Mandatom • oiti Berk' qood,

1 Benricos d< ra in ballh

qoam Willelmo de Stutevill', ballivoe ipsioa Willelmi

ibidem in I so m
in seisinam mo ipsom Willehnum de terra predicts

isiri f un in et manu:

•Stf.'
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2- J Vicecomiti Dors' et Surnerset' pro eodem W. de Stutevill' de

terra ejusdem Henrici.

Pro Maey BesUT.—Yicecomitibus Wilt', Glouc', Dors' et Surnerset'

pro Macy Besill' de terra Radulfi Bloet, excepta auctoritate propria.

Pro Joldano th Doe.—Eodern modo scribitur vicecomiti Suhampt'

pro Joldano de Doe de terra Henrici de Brayboef.

De cervis datis et a/iris capiendis a>l opus regis.—Mandatum est

P. de Rivall' quod in foresta regis de Dene faciat habere Jobanni

de Monem' iij. cervos. de dono regis. Et signiiicet ballivis suis ejusdem

foreste quod ipsum Jobannem permittant capere in eadem foresta x.

aproe, ad opus regis. Teste rege apud Ottint'. \\v. die Septembris.

Per A. de Sancto Amando.

Et mandatum est eidem Johanni quod predictoa apros ibidem

capiat et liberet eonstabulario Sancti BriaveUi, cui rex precepit quod

eos recipiat et saliri faciat et custodiri, donee rex aliud preceperit.

Teste ut supra.

De quercubut ileitis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in foresta

/is de Dene faciat habere abbati de Flexlegh" quatuor quercus ad

reparacionem domorum suarum, de dono regis. Teste rege apud

Wodestok', xxvj. die Septembris. Per P. de ltivall'.

I >, caxtra de Abrelenuith*.—Mandatum est H. de Trublevill' ad

rionem InLr <- Balistarii quod, cum Hugo de rXinardesl
1

castrum

relenuith' quod immisit eidem [nge custodiendum, \i

occupaverit et contra regem muniverit et teneat munitum, in propria

raona sua iliac it vtl gentem mittat ad castrum illud

idnm ; quam illud ceperit, -i expedit i 1 1 1 1
• 1 in manu regis

liri, illud muniri faciat. Alioquin in COntinenti

illorum qnos in eo invenerit, arestari et salvo

liri. Omnia etiam catalla in manerio illo de Aberleneuith

I uriat. T. ite ut supra.

/,• W'iilmh.— i;. miti de Bukingham ralutem.

iit nobis Johannei de Wylehal', r bond', quod, quia

'lancalli CSpi hi inaiiuni OOStram, In i|>-uni

1 rtinentiis, quod

rnmi! quam firmani ei

i tunc d<

tali in

i i urn

' n

in

II
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[m. 2.] i;. comitem Pictavie, fratrem regis, rations honoris Walingf existentis

in liinnn Boa de dono regis, ipsi comiti plenam saisinam babers faeiat.

aeo deoetero Bin* all precepto regis in ahquo se inde intromittat.

T( apud Wndestok', xxv. die Beptembris. Per ipsom regem.

Pro Galfrido de Bathonia.— Bex terrain que rait Roberti di E

Kiiinv in Klapeldreham, que est de terris Normannoram et non

honore Gloac', at rex didicdt per inqaisitionsm inde factum per

preceptom saom, commisit Galfrido ds Rathonia servienti boo

qoamdia rsgi placaerit. Et mandatum est vicecomiti Snht'

quod eidem Galfrido de predicts terra earn psrtinentiis plenum

Baisinam habere faeiat. sicut predietom est, salvia comiti Hicardo

fratri regis bladia que Bsminari fecit in terra ilia et instauris que

habet in eadsm terra. T( -:•• regi apud Wndestok*, xxvij. (lie

Beptembris. P< r 1*. de RivalT.

Et habet idem comes breve suum de bladis et instaur lictis

habendis.

Mandatum est Hadulfo de Wiliton' quod, ex quo R. con tavie

et Cornuliie ainoverit niilitein suum a COStodia HuUrti de Bui
ipse Kadulfus in continent! suscipiat custodiam ejus et non pennittat

quod aliqois accessnm babeat ad cum. preter hoc quod eibns Bans

deferatnr ad janoam tun-is sicut haotenos oonsnevit deferri. Ipse etiam

Kadulfus hac die .Imis m festo Sancti Miehaelis aliqua bora diei

regem eertifioet atrum predictas comes militem suum a predieta onstodia

amoverit. Teste ut supra.

De custodia Hubert* de Burgo.—Mandatum est Radulfo de

Wyliton
1

quod custodiam Huberti de Borgo, quam Johannes filius

Roberti, miles R. comitis Pictavie et Cornubie, habuit ex parte ejos-

dem comitis, ab eo reoipiat et salvo onstodiat som, non permit:

quod aliqois ad cum accessnm babeat, hoc excepto quod cibus ejosdem

Eaberti deferatur ad janoam torrifl Divisarom deferator [tie), sicut

deferri oonsnevit. Teste rege apud Wndestok', xxvuj. die Beptembris.

Et mandatum est .lohanni filio Roberti quod COStodiam illius

Huberti eidem Radulfo tradat et ad dominum SUVm redeat, sicut per

litems Boaa ei Bignifioat. Teste at Bapra.1

Pro i»i<>r<' de Breckmioc.—Mandatam est 11. de Trublevill' quod

diligenter inqairat qoas deoimaa victoaliom et de psrqoisitu rills

Hava; prior et nionachi Breooonie habere coi lit de constabu-

lario de Baya tempore ahorum oonstaboloram asqas ad tempus quo

predietom oastram devenit in manum regis, i mas, q

ei constitent illos haboisse retrouctis Umporihi; faciat

qoamdia predietom oastram faerit in manu re apud

Wndestok'. ixviij die Beptembris.

• llns enlr;. ..lied.

f I'll, word - written In tho margin op] tr
.
T -

\ Thi da n..\,' an mbatitotod for Bi
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[m - 2 J Pro Hugone de Bray.—Hugo de Bray fecit regem securum per

cartam suam de fideli servicio. Et mandaturu est vicecomiti Cante-

brigie quod de terris suis in balliva sua, quas cepit in rnanum regis

eo quod dicebatur ipsum fuisse apud Wicunibe cum comite Marescallo

contra regem, ei plenam saisinam habere faciat cum bladis et catallis

in eis inventis die susceptionis presentium literarum. Teste ut supra.

Per P. de Rivall'.

De bistia dati*.—Mandaturu est P. de Rivall' quod in foresta

regis de Gautris faciat habere dilecto et fideli domini regis Willelmo

de Gray tres bissas, de dono regis. Teste ut supra. Per Philippum

de Albiniaco.

Pro Ilobi'rtn <le Cantuaria.—Rex precepit saisinam fieri Alano

Urrici de omnibus terris que fuerunt Magistri Urrici de Bruera in

Sutton', Wicford' et Kanewedon' cum pertinentiis, salvis illis, in

quorum manibus predicte terre extiterunt de ballio regis, bladis et

catallis suis que habent in predictis terris, et redditibus de termino

Sancti Michaelis, anno etc. xvij. Et quia Robertus de Cantuaria,

clericus de capella regis, babuit de ballio regis medietatem manerii de

Kanewedon' de predictis terris, mandatum est Roberto Passelewe quod

blada et catalla sua que sunt in eadem medietate, et redditum de

predicto termino Sancti Michaelis eidem Roberto habere faciat. Teste

ut supra.

De roronatore tUgendo.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

loco Fulconis de Rucote, quondam coronatoris in comitatu Oxonie,

qui mortuus est, eli<ji faciat alium coronatorem, qui prestito sacramcnto

etc.

De uxor» Roberti Mtuard'.—Bex concessit Juliane axon Roborti

lfnaud' terram, quam habuit in dotc-m in comitatu Line' de terris que

fuerunt Thome de Rya, quondam viri sui, ad sustcntationom suam. Et

aidatum est vicecomiti Line' quod, non obstante precepto regie ei

facto de '
'

fti oapiendis in manum regis, eidem Juliane

plena: . inam habere faciat, cum bladis His

in eadem dote in\< atiom literarum. Ti

ipod Oxoniam, x\x. dii bris. P< r ipsum regem. Pro

i'. iir.

ribitur vieeoomiti Eboraci pro eadem Juliana de

dote sue, quam babuit de que fuerunt Roberti le Va

Yin sui, i lai&ina quam Willelmu de Damp
inde babel

n|i Suhard' in WahulT,

da

mill Wilt' rra

I
e |,|<
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1233.
["'• -•] Pro Radulfo BloeL—Mandatum est vioeoomiti Wilt' quod Radvlfo

Bloet de omn 1 l»us terris suis in balliva tui •• raerunt

m iiiumun r. ptum suum. pi» nam in habere faciat.

Test* r • apud Oxoniam, j. die Septembris. Per Ma 11'.

Pro Kngelardo <l, Cygoiny. 11« x blade fui runt in :

Ricardi Buhard' in Bedindon', et blade que foerunt Waken de Clifford'

in Midelton', que rei cariari preoepit usque castrum Oxonie, dedit

Engelardo di oyny ad Be austentandum in servici - El

mandatum est vioeoomiti Oxonie quod blade ilia eidem Bngelardo

habere faciat. Teste at supra. Per P. de Rivall'.

Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat Engelardo de

jrgoinj \\. fusta in Sotovr' ad focum suum, d< dono

ut Bupra. Per eundem P.

/'. qutrcubu» datu. Mandatum est eidem i\ quod in forests de

BrehulT per diversa loca, sicut capi poterunt ad minus aocumentum
for- i])i poterunt (tic), faciat habere probifl hominibtu Oxonii

quercus ad gistandum turellaa muri eircum villain Oxonie, et planch

faciendas ad easdem tureU T( ite ut supra. Pet ipsum regem.

Pro Willelmo de Briaay. \l \ oommiait Willelmo de Brisaj

terrain que f nit Wanni Basset in Clifton', cu-todienduin quannliu r

placuerit, ooeasione trai m Warino regi facte. I I

mandatum esl probis hominilnis de ( lill'ton' quod predictam terrain

salvo et secure excoh et seininari faciant. Bicut oonsueverunt tempore

ipsius Warini. Teste ut supra.

De qturcubiu datia,- Mandatum est P. de Rivall
1 quod in

comitatu Norht
1

extra parcoe et haias regie faciat habere fratribus

predicatoribus Norhamt' \\. quercus, de dono regis ad open

doiiioruni auarum. Teste ut supra. 1\ r ipsum.

Pro Will, lm<> /. Engh •/.«(.— Ke\ concessit Willelmo le Engleis,

nuntio buo, quod alius et hens Jooelini de Maworthin', qui de

e tenet, ducat in uxorem filiam ipsins Willelmi. l'.t mandatum

omiti Beref quod diligentiam apponat ad hoc quod ipsa al>

ducatur in uxorem. Teste ut supra.

/>, quercubu» d<iti*. Mandatum i si P. de Rivall' quod habere faciat

Jfrido di Langeberg' vij. quercua in :'

li Den', de dono n

ad quoddam molendinum ad ventum faciendum. I'. pud

Walingford', ij. die Beptembi

/v com} ". Mandatum est thesaurario et baronibus

de Bcaocario quod admittant Walterum de Tywa 1

Cygonj ad oompotum suum reddendum de tern] lem

in error f>»r Ootobria,'
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[m. i'.; Engelardus personaliter coram eis venerit, facturus iude quod facere

debeat tamquani capitalis vicecornes Oxonie, eo quod dominus rex ipsum

ad presens secuin retinuit. Teste rege apud Rading', ij. die Octobris.

anno xvij.

Et mandatum est eisdem quod admittant Walteram de Tywa loco

ipsius Engelardi viceeoruitis Oxonie ad respondendum pro eo ad

Scaccarium de hiis que ad vicecomitem pertinent, quamdiu dictus

Walterua fuerit per ipsum Engelardum coram eis ad boc attornatus,

accepta ab eo debita et consueta consuetudine Scaccarii domini regis.

Teste ut supra.

1>> damia <lati.s.—Mandatum est P. de RyvalT quod babere

faciat Huironi de Ciurnay duos damos et x. damas in foresta de

Windlesor', ad parcum suum de Mapeldurham restaurandum. Teste

supra. Per P. de Ryvall'.

Pro Wiilelmo <\> StuterilT d* terra Henriti de ErUg'.—Quia

Henricus de Erlegh' ad regem non venit nee aliuni pro se misit

ad pacem suain cum domino rege faciendam et gratiam suam

querendam. postquam dominus rex terras suas in manum suam capi

precepit : mandatum est vicecomiti Berk' quod talem seisinam

Wiilelmo de Stutevill' de terris predicti Henrici in balliva sua

habere ficiat, qualem babuit antequam predictus vicecomes eas cepit

in munun: Tes: nt supra. Per P. de Rivall'.

Pro Mary BesilV de etutodia tern et lieredu Ueginaldi lUi^

«minus rex concessit ftfathie Bezill custodiam ten-arum que fn» runt

kldi B que ad legittimam etatem filie et

he: B nnaldi, una cum custodia et maritagio ejusdem

mandatum I P. •!• RyvalT <i
U{ "' de terris que fuerunt

predicti Reginaldi, • it in manu Bua, plenam

faciat. 'I apud Rading', iij. die Octobris, anno regni aostri

.

Babel ind< iu verba.

iiluim/.t'. Domic adhibuit nsum suum

Rollando, canonico Sanctr Dionisii juxta

in pr lem loci. Et mand P. de Ryvall'

.: .

Lictom idem < lecto aaisinam bal

or', inj. 'i ij.

//. P. d< Ryvall' quod b

1

1. .in in

wie h Hurl',

Will quod, n mciiiii

i
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. .tin Sancti Johannia de Divisis, in qua Thomas homo Hul>erti

at injur quod vel eccleaiam illam

el v. niat ail paoem no-tram, \.l aminam regni uostri faciat

illud abjurando. Test* at Bupra. l\ r P. di 1«. .all.'

Pro vicecomiu Oxonie.— Mandatum est thesaurario et baronibu

accario quod audiant oompotum Engelardi d< Cygoni, viceoomitis

Oxonie. de imo quarterio anni de tempore suo, anno etc. xvij. in

forma qua audierunt oompotum Johannia de I de uno qaarterio

anni anno eodem, tempore quo fuit vicecomes Oxonie. 1 rege

ut supra.

Pro Willelmo bungeape*.—Mandatum e^t Willelmo :r/.ac

'piod reddituin x. librarum, quem Willelmua Lungespee percipere

consuevit de manerio de Stok' per manum Bicardi Buhard' et

Philippe uxoria Bue, dum manerium illud fuit in manu eorum, faciat

habere eidem Willelmo, quamdiu manerium illud fuc-rit in manu
per preceptum regi8, et ad eosdem terminos ad quo.- per manum
lpsorum Bicardi et Philippe eaa percipere consuevit.

apod Keniton', vij. die Octobris. Per P. de Hivall'.

Pro Philippo de Alhiniarn.—Rex commisit Philippo de Albiniaco

ten-am quam Gilbertua Basset tenuit in Gahull'. euatodiendam

quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomi - ,ers' quod

de terra ilia ei plenam saismam habere fac quid

Westmonaateriom, xij. die Octobria. Per ipaum regem.

tiibernia. Pro dweriuj—Mandatum est justiciario Hibernie quod

occasione conductus, quem rex concessit Hicardo de Purgo

reniendum in Angliam duraturum usque ad Pascha anno xviij. ita

quod omnia sua Bint in eodem statu quo tunc fuerunt, non

remaneant alique loquele que versus eum prius mote fuerunt dc

communi justitia vel Bpeoiali, quia currant debito modo secundum

consuetudinem terre Hibernie. at supra.

D\ gamittura abducenda «/- Mandatum e<t Henrioo de

TrublevilT quod permittatia (sic) Bicardum llarescallam, oomitem

Pi nlir', abducere blada et vina bus et omnem aliam garnisturam

castri sui de Usk' quo voluerit, et pro volnntate sua inde dispotM

ate Ut supra.

I>, tradendo in baUivm,—Thomas Brian, oaptua < atua in

priaona regis apud Kenill' pro morte Willelmi d< undo

Matildia di Bra; eum appellat odio et athia et non etc.. ha

literae direct iti War* de undo in balhum usque ad

adventum justioiariorum, xij. -

I

• mandatum est viceeoiniti Oxonie quod ipsum Thoinam occasione

illius appelli interim non gravi t aut mol

17 HENRY III. 279

1233.
Cm -

*
2-] I'm Henrico de Trubier ill'

.

—Quia Henricus de Trublevill posuit

per precepturn nostrum in ingeuiis nostris erigendis apud Mirebel,

cum rex esset in Pictavia, xxxv. marcas que ab eo exiguntur per

summonitionem Scaccarii de prestito Pictavie ; niandatum est baronibus

de Scaccario quod ipsuru Henricum de predictis xxxv. marcis quietum

esse faciant. Teste rege apud Westmonasterium, xij. die Octobris.

Per justiciarium.

Boulton'. De mora fhusienda.—Rex B. de Insula salutem. Memi-
nimus nos concessisse priori et fratribus leprosis hospitalis Sancti Thome
martiris de Boulton', quod ipsi de propria mora sua de Boulton', quo

it infra forestam nostram Norbumbrie, frussire possint et in culturam

redigere sexties xx. acras ad perticam nostram propinquiores predicto

hospitali ex parte orientali, et ex parte aquilonari inter predictum

hospitale et boscum suum de Birchefald'. Quia vero predicta mora

rilis est nee est sufficiens ad tot acras ibidem frussiendas et

redigendas in culturam, concessimus quod in predicta mora possint

frussire et in culturam redigere quater xx. acras ad perticam nostram,

propinquiores predicto hospitali ex parte orientali et ex parte

aquilonari inter dictum hospitale et boscum predictum ; et de alneto

et riffleto, que sunt inter illud hospitale et predictum boscum versus

orientem, possint frussire et in culturam redigere xl. acras ad

perticam nostram ; et quod onmes predicte acre sint inperpetuum

quiete de vasto et regardo, et quod eas claudere possint fossato et

haia, ita quod fere bestie intrare possint et exire libera et sine

inpedimento. Et ideo vobis mandamus quod illas Bexties xx. acras

in locis predictis permittatis dictis priori et fratribus sine

inpednnento frussire et in culturam redigere, sicut predictum est,

quietus de vasto \ ado, et eas Cossato et haia elaudera, ita quod

fere bestie intrare possint et exire, sicut predictum e t. Teste at Bupra.

mandatuin est ju-ticiariis proximo itineraturis ad plaoita

fo. d couiitatu Norhumbrie, quod permittant I m priorem it

fratres etc. per eadem verba.

i. I). i>i- . rMandatum Bit P. de BivalT quod habere

iat P. Wintonii-u-i epi \ij. quercus in parco de Beyleg', de

do I plane idas. ] apud Westmonasterium

xii j. .obris.

Pro / Mandatum est vicecomiti Dors' quod

hab» n- faciat I ill' omnia blada hujus autumpni

m (mi nir, ad

1

1

ra.

it priori

rtetm' id

.'.
I

m ii e«t i priori i t fi

j,- ra cum jx - im bal out

ut supra. 1'
- us- in.
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eras le Granger, quern . que fait uxor Bugonis Tony,

appellat de morte ipsiua Eingonie odio et athia et aoi

per inquisitionem, babet Literas dired titi Norf quod tradatur

in lialliuni \ij. i

Pro Amaurico <i, Oathe.—B pit Amauncum <1< (lathe ad

[idem regis el ligiantiam Buam, • t concessit quod babeat : que

ad ipsum jure hereditario contingunt. Et mandatum est EUdulfo

I

"
ill' quod de terris quae idem Amauricus de

bomagium suum recipiat. apud Westmonasterium, \iiij.

Octobris. Pi r justiciarium.

lit mandatum est vicecomiti Dereby quod Boin Eaciat militibus

et liberis hominibus qui tenuerunt de Avicia main- predict] Amaurici

nomine maritagii Bui, quod faciant ei hoi icia di terris

sui> quas tenent, salvo cuilibet jure suo. Teste at supra. Per

eundem justiciarium.

Pro comitt /.'. Marescallo </< l>la<l" 'l> TiryfonV •( -/<• Westkinton.—
Mandatum est P. de RivalT quod habere faciat Et. oomiti mareecallo

blade de hoc autumpno proximo preterito anno wij. que fuerunt

in manerio do Twyford' in comitata link' et manerio di

Westkinton* in comitata Wiltes', que rex ip>i comiti commiaei

Ti -te ut supra.

/V.> lhniil fih'n Lewelini <lr manerio tU Purl*.—Bex dedit nepoti

suo David fdio Leulini etc. manerium de Parle cum pratis

et omnibus aliis pertinentiis Buis. Et mandatum i

quod eidem vel certo nuntio suo lias literas deferenti, plenam inde

Beisinam habere faciat. Teste ut supra. Per justiciarium.

Pro WUldmo eapellano regit. Mandatum est majori London' quod

quondam equum et herneeium et alia catalla Willelmi cnpellani

domini regis, que sunt in eustodia boo, et que Th b Monti

Acuta, qui auper suspensus fun. ei abstalit, presentium 1 ... ircioni

ipsiua Willelmi habere faciatis ad opus ipsiua Willelmi. TesU n

apud Westmonasterium, \\j. die Octobris.

Pro 1 1: mil,, ,1,- KrUt/h'. Mandatum est viceoomitibua Sum-
1'h rk' quod, quia Benricus «le Brlegh' fecit dominum curum
de fideli Bervicio de omnibus terris sui-. de quibua disseisitus fuit in

bailliis Buia per preceptum plenam ei Baisinam habere faciant

cum omnibus oatallis suis in eisdem terns inyentis die quo Int. •

lOBoipiet ut sup'

/'/ m modo mandator

Qlouo', Noting', I »i rk', Lino' el l boraci, pi 1'.

/v tradendn in baiQium. Mandatuie. D tabulai toll'

quod, si frater Willelmui d* hoepitali Sanoti Law Dristoll'. qui
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Hanun odio et athia etc. at constat per inquisitionem factam per

preceptum regis, invenerit ei xij. probos et legales homines de

coniitatu Glouc' qui euni manucapiat (tic) etc. tunc tradat in ballium

etc. Teste at supra.

/'. respect» loquele.—Mandatum est justicianis de Banco quod

loquelain. que est coram eis inter abbatissam Sancti Sulpicii petentem

et Henricum tilium Aucheri, quern rex inittit in nuntium suum ad

partes transmarinas. tenentem, de manerio de Laghefar', ponant in

respectum usque in xv. dies a die Sancti Hillarii anno xviij. Teste

ut supra.

I'm S. de Sedgrave de manerio de Leland".—Rex dedit Stephano

de Sedgrave manerium de Leland' cum omnibus pertinentiis auis,

habendum et tenendum sibi et heredihus suis inperpetuum per

-vicium feodi unius militis pro omni servicio. Et mandatum est

1'. de Rivall' quod ei de predicto manerio cum pertinentiis suis

plenam seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro ILnrir A. TrublexiW.—-Mandatum est vicecomiti Essex' quod

faciat homines de Stubbing', quam rex commisit Benrico de Truble-

vill', tacere ei fidelitatem de tempore quo erunt in manu ejus.

-te ut supra.

Pro comite Hicardo /I,- manerii» *i cnmmissis.— Rex commisit K.

irnubie tavie manerium de Sturministr' emu pertinentiis,

quod fuit iu manu R. oomitis Marescalli, custodiendum quamdiu regi

placuent. Et mandatum est vicecomiti Dors' quod de predicto manerio

cum pertinentiis suis eidem eomiti plenam seisinam habere faciat. Teste

pud V num. xviij. «be Octobris. Per 1'. de Rivall'.

modo Bcribitui vicecomiti Buk', de manerio predioti

endon'.

Vicecomiti Qlouc', de manerio d< Begeworth'.

io de Ha

am.

a fratri quamdiu ei i'l omnea

mi Wilt', qui li honor*

\\ Et mandatum eat t Wilt' quod 'I. pn

Per Peti am d<

linn ii
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'/ abbate WettmoneuUrU </» Is. tolidi» habendit <le moMtria de

Watel.' Mandatnm est Boberto I quod habere faciat abbati

Westmonaaterii 1\. Bolidoe de manerio de Watele, quod est in menu
ipsius Roberti, quos in manerio illo singulis annis habere consuevit

ad opus paapenun, anteqaam manerium illad devcnit in manuui roam
per preoeptum regis. Teste ut Bupra.

Pro MichaeL filio NiehoUU <l, terrii Warini iiti><,t in Sumenet*.—
Eft i terras Warini Basset in Chiselberg', Norton' et Cinnoo commisit

Michaeli filio Nicholai ad Lstentandom in servicio regis, qoamdio
i placaerit. Et mandatnm est vioecomiti Snmerset' <i>iod ei de

predictis terris plenain saisinain habere faciat. sicut predictuin l

Teste ut supra. Per justiciarium.

Pro Joldano de Doe de main tin de i 'latford'.—Kodem modo Bcribitur

Petro de HivalP de manerio de Clafford' couiitis Kicardi Maresealli

commisso Joldano de Doe.

Et postea vioecomiti Suht' de eodem manerio eidem Joldano com-

misso cum bladis et aliis catallis, que fuerunt ipsius comitis, ibidem

inventis. Teste ut supra.

I >, hlu'ln de Wingeham cariando <i>i n Dovr*.—Mandatnm
custodi archiepisbopatua Cantoariensia quod de Madia regis, que

sunt in manerio de Wingeham, cariari faciat per homines ejusdem

manerii quadringenta quarteria frumenti usque ad castrnm Dorr'

ponenda in eodem castro. Teste rege apud Westmonasterium, xx. die

Ootobris.

De rirgit cariandi» tuque /><</•/•'.— Mandatnm est constabulario

Tonebrug' quod habere faciat B. de I'rioil con>tahulario I)o\r' \vj.

virgaa cum earum gemellia in forests de Tonebrug', osqc .strum

Dovr' cariandas. Teste ut supra.

'

I K t i(i,l, nil is in baiUium.—Mandatuu. omiti Norf quod

ai Qterque istorum Rogeri lilii Nigelli et Nicholai Asketil, quos

Willelmufl filina Lefai appellat de morte Ado fihi sui odio et athia

et con etc., ut constat per inquisitionem, invenerit ei \ij. proboa

dee homines qui tic) manucapiant habere ooram joatknariis

apud Westmonasterium die Sancti Hillarii in w. diea ad Btandum
nide recto, tunc illoa tradat in liallium etc. Teste B. de S ive

justiciario, \\j. die Octobris. I indem justiciarium.

Pro Oalfrido <l>- Rochet, Bex oono < ilfrido de B -ram

que fuit Galfridi de Lunera cum pertinentiia in Stivinton', a<i

BU8tentandum in servicio regis quamdiu regi placuerit. Kt mandatum
miti Buhampt' quod ei inde sine dilatione pl*nam am

habere faciat. sicut predictum est. ] at supra.

Pro I It'in, i ,l,- Albo Monatterio,—Mandatnm est vioecomiti Buhampt'

quod, lion obstante mandato regie de faciend oa Willelmo de

II i dt custodia gaiole Wintonie cum pertinentii -

-

. habere Thome
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teruiino Sancti Michaelis anno xvij. de predicts custodia, et blada

hujus autumpni de terra ejusdem custodie. Teste ut supra. Per

justiciariuru et episcopuui Wintoniensein.

De qiurcubua datis.-—Mandatum est P. de Rivall' quod habere

faciat priori et canonicis de Esseby x. quercus in foresta de Selveston'

ad operationem ecclesie, de dono regis. Teste rege apud Wildest',

xxv. die Octobris. Per Radulfum filium Xicholai.

Pro comite W. de Ferrariis.—Mandatum est J. comiti Cestrie et

Hunt' quod cartani regis, quam fieri fecit R. quondam comiti Cestrie

et Line' de terra quam rex eidem comiti dedit inter Ribbel et

Merse, et alias cartas,, quas habet de portione terre quam W. comes

de Ferrariis habet de terris que fuerunt predicti comitis Cestrie,

eidem comiti de Ferrariis habere faciat. dans in mandatis abbati

:rie quod cartas illas ei liberet. Teste ut supra.

Et mandatum est abbati Cestrie quod cartas predictas eidem

comiti de Ferrariis liberet.

[Pro mnnialibuR de Kineton*.—Mandatum est vicecomiti Berk'

quod plenam seisinam habere faciat priorisse et monialibus de Kinton'

de terra, quam habuerunt in Cumpton', et undo eas disseisivit

occasione precepti regis ei facti de siisina facienda Jacobo de

Buvelingham et Hillarie uxori ejus de rationabili parte ipsius Hillarie,

que earn contingit de hereditate que fuit Gileberti de Tiller', avi sui.

ut supra. Per justiciarium.

Pro Johmau it Alvettein.—Eodem modo senbitur vicecomiti

Leyc' pro Alienors lialeinfl et Johanne de Alvesteyn de terra cum

pertinentiis in Lethton'. fcfl ut supra. Per eundem.

m. 1 Rex ad conservationem libertatuin abbatifl Rading' concessit ei

quod xl. pars luobiliuin BUOrum et mobilium lioniinum suoruin

• colligatur per iiij. milifa - de feodo suo. I'.i mandatum

Uectoribni qoadragesimi - o oomitata Berk' quod de pred

quadn i abbatifl illiua \<1 hominum suorum asaidenda vel oolligenda

nun intromittant. T pud Wycumbe, \\i\. die Ootobri .

modo Bcribitur aaMasoribu Uectoribua in oomitatibus

Berof, Wilt', Kaneie, Hertf, B< mie, War' i
I. :.-' pro

abbat< iminibufl I

. d id oon onem

|j|
lllllllllllllll

huni bominv krorum ia oomil

\\ H i

i
i

liobolai,

, <l< la I

II, Broi B
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I diebua el looia quoa v< dicti ad line providebitia

oommodiores, villati i homini enire f

provisuri quod ea, que predictum mo exposcit, ita diligenter

exequamini, a1 ex gracia quam vobiscum facimus uram dod

incurramus, -< •: potiua diligentia nostra ad boo adhibita Bpeoialiter

commendari debeat cam maltiplioi graciarum acl

apud 1 1« b\ xxx. die ( tatobris.

Scribitur etiam predictic iribua et oollectoribua per duo paria

Literarum patentium, continentia aarrationem at supi rius.

ad predictam quidem xl. asaideadam et oolligendam de bonis

mobilibua abbatia de Rading' et bominom saoroxa in oomitatib

ut proximo Buperius aasigrtavimos, voa mandantes quod dieboa et i

quoa predict us abbas et vos ad boc provideriiia oommodiores, conveo

ad predicta exequenda in forma predicta, it. tium istud

incipiatur sine omni dilatione et de die in diem continnetar donee

perficiatur. Mandavimua enim predicto abbati quod diebua et I
1

quoa ipse et voa ad boc providebitis, villataa et homines suoa ad hoc

coram vobia venire faciat. Voa igitur jaxta fidueiam etc at in prixno

breve patenti. Teste at supra, [psam aatem pecuniam ita collectam

in locis i isdem, abi reponetur gen< ralia quadragesima predictorum

comitatuum, modo predicto reponi facialis. Teste at

Mandatum est Philippi de Albiniaco quod dominoa rex pacari

fecit premanibus Drogoni de Barentin, Oalfrido Talon et Waltero le

Neve, quoa misit usque Sanctum Jacobum super Beveron', Liberatii

suas per xl. dies, videlicet, a vigilia Omnium Sanctorum anno wij.

usque ad xl. dies ipsa vigilia computa. quod rex m Lem

I'lnlippo c. Ii. ad arreragia eorum aolvenda, qui in garnisona extiterunt

apud Sanctum Jacobum tempore Kannulri com. trie usque ad

bum Sancti Michaelia anno xvj., et d( It. del

exeoutorea testamenti predict! comit sponden Mutit etiam

rex eidem Pbilippo c. marcaa ad liberationee taciendas biis qui in

castro Sancti Jacobi moram facient, ex quo n< merit eia de

liberationibua provide» .

Postea rait mandatum eidem I'lnlippo quod Willelmo dt Comand
I'.rnalilo «le Chasteuvilein, tnilitibus, et Petro d< I irio,

quoa rex mittit asque Sanotum tecit re\ habere I

suas de i isdem quadraginta diebos, et quod ipse Philippua eos fa*

admitti ad oustodiam Sancti Jacobi aicut predict

ios.

Mandatum est assessoribua bua quad in

comitatu Nori', quod rex respectum dedit magistro et Eratribua

miliiie Templi in Anglia de quadragesiiun mum suorum

idenda el colligenda usque ad Natale Domini, anno etc xvij. et quod

inde interim imn intromittant. OCX.

die Octobi

Bodem modo scribitur OribuB eL ColleOtoribuS quadra/

in omnibus comitatibua Anglie.

uttu, in M>.
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• Consiiniles Iiteras habet prior Hospitalis Saneti Johannis

Jerusalem de quadragesima sua et hominum suorum in omnibus
comitatibus Anglie.

Rex nou vult quod aliqua xl
a

. assideatur super mobilia aliqua

que leprose de BradeT babent. Et mandatum est assessoribua

colleetoribus xL iu eomitatu Wilt', quod super mobilia sua nullum

xL assideant nee aliquid ab eis occasione ejusdem xl. capiant. Teste

rege apud Lamb', ix die Novembris.

Eodem modo seribitur assessoribus et colleetoribus xl. in

comitatibus Suhamt' et Sumers' et Wigornie.

Eodem modo seribitur assessoribus in eomitatu Norf pro leprosis

hospitalis de Sumerton'.

Rex abbati Sancte Marie Eboraci salutem. - atis quod ad

conservationem libertatum vestrarum concessimus quod xl. pars

mobilium vestrorum et mobilium hominum vestrorum in comitatibus

Eboraci, Cumbrie et Wtstmeril' et Line', assideatur et colligatur per iiij.

milites de feodo vestro ad boc specialiter datos. videlicet, Robertum

de - Willelmum de Duneaford
1

in eomitatu Eboraci; et

- monem de Castelkairoc et Galfridum de Cruce in comitatibus Cumbrie

neriT ; et predicting Robertum de Skegem Walterum

Itauveisin in eomitatu [Line' 3 . Et ideo vobis mandamus quod

diebus et locis, quofl V08 et dicti assessores ad boc providebitis

comu: . villatas et homines vt coram eis venire faciatis,

provisuri qnod ea, que predictum negocium exposcit, ita diligenter

imini, at racia quam vobiacum facimus jacturam non

inenrram t potius diligentia vestra ad hoc adhibita specialiter

eommendari debeat cum multiplici graciarum actione. Teste me
<> apud Lamht', iiij. die Novembria.

bitur etiam asaesaoribi quod de xl. ipsiua

abbat. non intromittant. l-'.t per omnia

at suj)er; 1. abbal ling', mutatis tamen quibusdam secundum

rafxluui bt Bbora

trhumbrie Balutem. Prec pimus tibi quod assumptis

prob bominibus de eomitatu tuo, in prop

rti d< Man. i in in Ethale,

Will. Inn -i .-iit 1 1 1 1

1

,j. I» rambulatiorj

Will. Inn in

(;

in

i
in part.

ma
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OwoW. Gaufridus Dispells' attornavit Gaufridua de Thorp' contra

AlieLoram comitissam Sarisburie de oonsuetudinib -
. iciis, que

eadcm comitissa exigit versus ipsum Gaufridum de tenemento [in

Barton*.

hertf. Albrea uxor Johannis de Baasingblirne attornavit Johannem
Revel et Willelmum foreatarium contra Johannem de Harpefcld' tenentem,

do j. virpata terre in Harpofeld'. Per justiciarium.

Nor/'.—Willelmufl Talebot attornavit Ricardum le I e et

Reginaldum de Ryburg' contra Philippnm de Pavilly, de consuetudinihu-

etc. m Parva Riburg*.

Huh'. — Radulfua dc Ayrel attornavit Henricum de Ayrel filium

suum contra Willelmum tiliuni Rcpinaldi, Radulfum le Stocker'

Sibillam de Hare-wod' tenentea, de j. virgata terre in LUlingstan'.

Hereford'.- Matildis que fuit uxor Milonis Pichard' attornavit

Thoinam de Anesie contra Willelmum Pichard
1

tenentem, cia

parte dnarnm hidarom terre cum pertinentiifl in Merston*.

Cornubia.— Rex vicecomiti Gornabie salutem. Bummone
bonos stunmonitoree omnea archiepiaoopos, episoopoe, abbatee, prioi

oomites, barones, militea et libere tenentea de tota balliva tua.

qualibet villa quatuor legalea homines et prepoeitiun, et de qnolibet

burgo duodecim legalea bargenaea, et omnea alios, qui coram

justiciariis itinerantibua venire debent et aolent, quod smt coram

dilectia et fidelibua noatria Henrico de Tracy. Willelmo de B
Ada filio Willehni, W. de Insula et Jordano Oliver, qooa justiciar

nostros constituimus ad itinerandum in comitatu tuo apud LanaavetOD'

a die Clauai Paach'e in tree aeptimanaa, auditnri et facturi preceptum

nostrum. Facias etiam venire coram eisdem justiciariis omnia placita

oorone, que placitata non sunt et que emereerunt poatquam justiciar^

antecessoruni nostrorum ultimo itineraverunt in partibus lllis ad omnia

placita et omnia attachiamenta ad placita ilia pertinentia. et om:

assisas et omnia placita, que posita fuerunt ad priniam assisam coram

justiciariis, cum brevibua asaiaarum et placitorum; ita quod lie

et placita pro defect u tui vel -uiumonicionis tue non remamant. Facias

in clamari et sciri per totam ballivam tuam quod 0BBJ

omnia placita. que fuerunt attcrininata et non finita coram justiciariis

noatria apud Weetmonasterjum vel coram justiciariis anteoeeaorum

nostrorum, qui ultimo itineraverunt in comitatu tuo de omnibus placil

tunc sint coram prediotia justiciariis n ::i eodem statu in quo

remanaerunt per preceptum nostrum vel predictorum antecessoruni

noetrorum vel per preceptum predictorum justiciariorum itinerantium

vel juaticiariorum nostrorum de bar. Summone etiam per l>onos

Bummonitorea omnea illos qui vicecomites fuerunt post ultimam

itineracionem predictorum justiciariorum in partibus illis, quod tunc

sint ibidem coram pr justieiarii- nostns cum bnvibui de

assisis et placitia, que tempore suo i respondendum de
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[m. 16rf.] tempore suo, sicut responderi debet coram justiciariis itinerantibus.

Et habeas etc. Teste rege apud Cantuariam, iiij. die Aprilis.

Scnbitur singulis eorum per literas clausas quod dictis die et

loco illuc veniant ad hoc diligentiam apposituri, quam rex habere

debeat commendatam.
i Res Henrico de Tracy, Willelmo de Ralegh, Ade filio Willelmi,

Ricardo Duket et Jordano Oliveri salutem. Sciatis quod constituimus

vos justiciarios nostros ad i^inerandum in cornitatu Cornubie de

omnibus assisis et placitis, tarn corone nostre quam aliis, que

emerserunt postquam justiciarii antecessorum nostrorum ultimo

itineraverunt in predicto comitatu de omnibus placitis, ut sint coram
vobis in eodem statu in quo remanserunt per preceptum nostrum

vel per predictos justiciarios antecessorum nostrorum itinerantes

vel per justiciarios nostros de banco. Et mandatur vicecomiti

nostro Cornubie quod in crastino Sancti Hillarii anno xvij.

faciat coram vobis apud Lanzaveton' summoniciones fieri et

atach'ianienta] venire cum brevibus assisarum et placitorum pre-

dictorum. In cujus etc. Teste ut supra.

Et mandatum est archiepiscopis, episcopis etc. quod ad hoc

eisdern justiciariis sint intendentes. In cujus etc. Teste ut supra.

Mandatum est Ricardo de Beinvill' et Olivero Maufe, assissores

et collectores quadragi-simc in comitatu Hunt', quod occusiono

mandati regis eis facti de quadragesima totius comitatus Hunt'

-idenda et colligenda, de bonis mobilibus abbatia de Barnes'

vel hominum suorum infra baneleugam Raines' nullatcnus se

intromittant, quia rex aasignavit Willelmum de Wiohinden',

W'illelmum de Henigfeld* et Oliverum Le Moine ad predictam

quadragesimam aasidendam et oolligendam loco predicto.

Scribitur etiam eisdern in forma general] de ilia quadragesima

assidenda et colligenda ibidem. nxiti Hunt' quod coram

eis venire faciat i

'

turn dedit monacbis ordin I -mnnicis

linis Premonstratensu de qnadragi sima mobilium suorum el

hominum roornm a-sidei. oolligenda, usque ad Natale Domini

anno etc. xvij. Kt mandatum i oribofl qaadrageeime in

mitfltn quod de quadragesima predictorum religioeorum vel

inim b I oolligenda iterim non intromittant.

T- -to P. Winl apud W( itmonasfc rinm, xiiij. di(

i i. \\ :, comitem Mar. scaUum

ibitar aeeesHoribuH quad in comitatibua

01 - Hun' . Sal ,
Siill

.

Line', B . Dereb', SufT, W.ir', [Midd*, Staff, Doi . Devon',

[ortbrid Jop', Hen
'"

•JtMaonhiH in liU-rtat<- Suncti Kdmundi.

U Mcma t
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r '" ""'• lem modo Bcribitar pro canonicis et monialibue de Bimpling-

ham, ribua quadragesime in oomitatibua Norhamt', Lai »rf,

Bed', Ebor', Cant', Buk', Leic', Noting', WestmeriT, Dereb'.

Mandatum ssoribua et collectoribus quadragesime in

oomitatu Buff quod occasione quadragesime aasidende et eolligende

in comitatn Buff, nullani quadragesimam exigant a navibua coxnitatua

predicti. Teste rege apud Norhamt*, xix. die Novembria.

Mandatum est aaaesaoribua quadragesime in oomitatibua Kant' et

Hunted* quod non assideant quadragesimam aliquam super mobilia

prioris Hunted' ml eoclesiaa paroohialea quae hab ctantia contra

torinaiii expreasam in Literia patentibus, quaa babent de

quadragesima asaidenda et colligenda. T< st< apud Norhamt',

wj. die Novembria.

Rex W. Wygorniensi epiaoopo aalutem. In biia «pie vestram

tangunt libertatem vobia volentea obtemperare, ad inatantiam vestram

ooncessimua quod quadragesima mobilium vestronun et bominum
veatrorum assideatur et colligatur per duo- militibua vestria,

videlicet, Rogerum If Pohei et Oalfridum de Abbetoft. \ itur

diebua et looia quoa ad hoc providebitia oommodiores, una cum predictia

asaeasoribua coram eia sine dilacione venire facialis villatas et horn

veatroa ad illam quadrageaimam li adam et colligendam, oe

gracia, quam vobia faoimus, dampnum incurramus. pud

Kenill', xxv. die Novembria.

Et mandatum est at bua in comitatu War' quod

intromittant de quadragesima mobilium ipsiua epiacopi ?el bominum

Buorum asaidenda vel colligenda. Teste u< Bupra.

Eodem modo Bcribitur assessoribua in oomitatibua Wigornie, Glouc*.

l't mandatum est eisdem Galfrido et B [nod certia di<

loco, quoa ad hoc providerinl commodiores, oonveniant ad predicts

exequenda in forma literarum patentium primo confeetarum, mutatis

quibuadam.

Mandatum est ballivia de Brug' quod d. ciniam tnolendinoruni

is de Brug*, que sunt in manu eorum, deoetero reddant i in

cujue parocbia Bits sunt.

Res : uni dedil Bugoni de Vet <]< m milite Eaciendo usque

ad Pentecosten, anno wij. Et mandatum eat \ ti Cantebr

quod, non obstante precepto regia de omnibua illis distringendia ad

militea faciendos, qui anna non oaperent citra Natale Domini anno

lem, pacem ei babei rmittat usque ad predictam 1''

'I', I Norhamt', wij. di< Not» ml

inn modo Boribitur vioecomitibua Buff el i\

Siiiuimt'. Robertas filiua Bereberti attornavit Radnlfnm Le Bastard'

contra Johannem filium Galfridi, tenantem, de ij. curu . ire in

I rnham.
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[m.l6d.] Wilt'.—Petals de Minbir' attornavit Hugonem de Cumb'

contra Petrum de la Saucee, petentem, de ij. hidis terre in Lavinton'

Episcopi.

Buk\—Hugo od la Barbe et Elicia uxor ejus attornaverunt

Willeliuum od la Barbe contra Walterum de Norhont et Amiciam
uxorein ejus, tenentes, de dimidia virgata terre in CrauT.

Linr'.—Willelmus Paynel attornavit Jollanum de Rase contra

Thomam de Scotyny, tenentem, de xij. bovatis terre in Rase.

Xorhamt'.—Abbas de Pipwell' attornavit fratrem Walterum de

Holland' monachum suum, contra Eustacbiam de Watford', tenentem,

de v. virgatis terre in Asheby.

Ebor*.—Robertus de (burnt attornavit Johannem de Menithorp*

versus Henricum de Berlay, tenentem, de tenemento in Branbam.

Line'.—Gilebertns de Gaunt, petens, attornavit Radulfum de

Carleton' contra Willebnum Lungesp', de oonsuetudinibus etc. in

Bretelby.

Sab,/,'.— [solda Punch' attornavit Johannem Tete contra Sibillam

sororem ejus, tenentem, de medietate xvij. acrarum terre et dimidie in

Colnebam.

Boeeia de Verdun attornavit Robertum de Wutton' et Robertum

Verdun in assisa mortis anteoeseoria coram justieiariis itinerantibus

in comitatu Loueth', contra Walterum de Bosoo, Margeriam de Bosco

<-t Aliciam de Boaoo petentes, d< \. caruoatia terre in Wuaterath'

in llibernia.

[m.lM.] Mandatum est Willelmo de Blockel' quod, ooeasione et dilatione

poetpo it ad regem in crastino N Domini ad certificandum

itibua hi II. de Burgo, qui sciJ

• tint a tempore quo ultimua oompotua inde redditua fuit,

q i, .nut, et qu babeanl que mobilia rol bona Bint

amota de pn et qui ea uabeant. I